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samband med att Olle bytte till sig denna revolver, så erhöll han även några

Tanken med att byta till sig nämnd

vilket han också kom att göra i februari månad

1980.

Vid förhörstillfället så har tagit med sig den 357-ammunition, vilken han vid bytet erhöll av

. En av askarna är av fabrikat Winchester 357 Magnum, med en ammunitionstyp benämnd Luba Loy. En annan är en ask av fabrikat Norma, vilken innehåller 357-ammunition av typ flatnose, respektive hålspets. Den tredje asken innehåller Winchesterammunition av typ Metal Piercing 357 Magnum. Patronerna förvaras i dag i en Normaask och antalet är 22 stycken. uppskattar att han vid förvärvet av ammunitionen fick 25 till 30 stycken patroner av den sistnämnda typen och att han som mest har skjutit upp ett magasin eller totalt 6 stycken patroner.

I samband med att senare, 1980, kom att avyttra revolvern vid inbyte till annat vapen hos Småländska vapen, så kom han att överlämna den nu omnämnda ammunitionen till en

uppskattar det, så kom

Någon gång i slutet av 80-talet, såsom han att prata med

Tillfrågad om han själv köpt någon ammunition i nämnd kaliber, således 357 Magnum, så uppger att han möjligen i samband med förvärvet av den första revolvern, således någon gång mellan 1966 till 1970, kom att köpa ett paket av 357-ammunition. Detta skulle i så fall ha ägt rum hos Hallkvist vapen i Linköping, men han kan i dag inte erinra sig vilket fabrikat det var på ammunitionen. Därefter säger han sig inte ha köpt någon ytterligare ammunition i denna kaliber, utan den ammunitionstyp han huvudsakligen har använt sig av, har varit i kaliber 38. Utöver köpt sådan ammunition, har han även använt sig av hemladdad i kaliber 38.

Vid tidpunkten för mordet på Olof Palme, så innehade således inte någon revolver i kaliber 357 Magnum såsom det har framkommit av förhöret tidigare.

uppger här, att i samband med att en

vid Palmegruppen gick ut i ett internt informationsblad på polismyndigheten där det framgick
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